
Tirocinio pre-laurea

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 01/04/2019 - 20/04/2019
0600589 - DAVIDE DI PATTI
0600529 - SAMUELE MANNO

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 01/04/2019 - 20/04/2019
0575617 - FABIO DI PAOLA

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 01/04/2019 - 20/04/2019
0563961 - ADRIELLY BALISTRERI PEREIRA

Policlinico - Neurochirurgia - 01/04/2019 - 20/04/2019
0576910 - MANFREDI PICCIONE

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 01/04/2019 - 20/04/2019
0592825 - GIORGIA PIOMBO
0577296 - LUCIA PIZZUTO ANTINORO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0534752 - VALERIA ROMANO

Ingrassia - Ostetricia e ginecologia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0563245 - ISABELLA PICONE

Policlinico - Astanteria/MCAU - 29/04/2019 - 18/05/2019
0584023 - GIUSEPPE CATALDO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 29/04/2019 - 18/05/2019
0592825 - GIORGIA PIOMBO
0502720 - GIUSEPPE INGRASSIA
0590593 - MANFREDI PUSATERI
0367710 - MULE' ANGELA
0600596 - ROBERTO LANZA

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 29/04/2019 - 18/05/2019
0600735 - FRANCESCA URSO
0600721 - GIOVANNI MARINO
0577296 - LUCIA PIZZUTO ANTINORO
0500645 - MARINA RANDAZZO

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 29/04/2019 - 18/05/2019
0619543 - DALILA MIMI ARENA
0595675 - GIULIA LOMBINO
0500538 - MARIA LOGIUDICE
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Policlinico - Medicina Interna - 29/04/2019 - 18/05/2019
0548626 - ARIANNA D'AGOSTINO
0605651 - ERNESTO INGUI'
0576910 - MANFREDI PICCIONE
0596149 - MARIA CRISTINA TRAINA

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 29/04/2019 - 18/05/2019
0576152 - RENATA SEMINERIO
0601032 - SALVATORE LO CASCIO
0598954 - VIRGINIA RITA VALENZA

Policlinico - Neurochirurgia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0601053 - SALVATORE CILANO
0531452 - VALENTINA MAURO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0575870 - ALESSANDRA FALLUCCA
0589628 - MARIACARMELA CAVALERI

Policlinico - Terapia Intensiva - 29/04/2019 - 18/05/2019
0500459 - ASMA MERIAH
0600589 - DAVIDE DI PATTI
0601231 - GIOVANNI SCALZO
0600529 - SAMUELE MANNO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0584023 - GIUSEPPE CATALDO

Policlinico - Astanteria/MCAU - 20/05/2019 - 08/06/2019
0563152 - ANDREA PIRRONELLO
0590593 - MANFREDI PUSATERI

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 20/05/2019 - 08/06/2019
0605651 - ERNESTO INGUI'
0595675 - GIULIA LOMBINO
0576152 - RENATA SEMINERIO
0601032 - SALVATORE LO CASCIO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 20/05/2019 - 08/06/2019
0548626 - ARIANNA D'AGOSTINO
0500538 - MARIA LOGIUDICE
0589628 - MARIACARMELA CAVALERI

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 20/05/2019 - 08/06/2019
0600721 - GIOVANNI MARINO
0367710 - MULE' ANGELA
0601053 - SALVATORE CILANO
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Policlinico - Medicina Interna - 20/05/2019 - 08/06/2019
0552189 - BERNARDO REZZOLA
0562409 - PAOLO ORLANDO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 20/05/2019 - 08/06/2019
0600735 - FRANCESCA URSO

Policlinico - Neurochirurgia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0500459 - ASMA MERIAH
0619543 - DALILA MIMI ARENA
0531951 - FRANCESCA BUFFA
0601231 - GIOVANNI SCALZO
0524781 - LUCIO DI SILVESTRE

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0582301 - ANGELA LAPLENA
0502720 - GIUSEPPE INGRASSIA
0531452 - VALENTINA MAURO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 10/06/2019 - 29/06/2019
0563152 - ANDREA PIRRONELLO
0562409 - PAOLO ORLANDO
0598954 - VIRGINIA RITA VALENZA

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 10/06/2019 - 29/06/2019
0531951 - FRANCESCA BUFFA

Policlinico - Neurochirurgia - 10/06/2019 - 29/06/2019
0575617 - FABIO DI PAOLA

Policlinico - Terapia Intensiva - 10/06/2019 - 29/06/2019
0524781 - LUCIO DI SILVESTRE
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